30

161659/2021

162060/2021

162061/2021

162077/2021

Resolução SEAP nº.  12741

O Secretário de Estado da Administração e da Previdência, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o contido no Decreto no 1748 de 24 de janeiro de
2000,

R E S O L V E:

Proceder a revisão dos proventos de inatividade, de ELIAS FERNANDES
FERREIRA, R.G. nº 3.936.438-7, LF 01, PMPR, alterando o Posto de 1º
Tenente para Capitão QEOPM – 10 em cumprimento a ordem judicial autos sob
nº 00102019-29.2019.8.16.0182 do 4º Juizado Especial da Fazenda Pública de

(Vinte e três mil, quinhentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos).
Protocolo nº 18.060.280-1..

Curitiba, 18 de novembro de 2021.

Marcel Micheletto
Secretário de Estado da Administração e da Previdência

162281/2021

31

161479/2021

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO PARANÁ - ADAPAR

EXTRATO DE CONVÊNIOS – ADITIVO Nº 001
PARTES: Agência de Defesa Agropecuária do Paraná - ADAPAR e Prefeitura
de Rio Azul.
OBJETO: Disposição funcional de servidor municipal para prestar serviços
junto a ADAPAR.
Otamir Cesar Martins
DIRETOR PRESIDENTE DA ADAPAR

162003/2021